Ведущему специалисту-эксперту по дошкольному воспитанию отдела управления образования администрации г. Чебоксары по Калининскому району

                                                     Петрович Е. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на учет для получения места в муниципальном дошкольном образовательном учреждении Калининского района г. Чебоксары ребенка

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ числа _______________ месяца ___________ года рождения

Мать работает__________________________________________________________________

Отец работает__________________________________________________________________

Общее число детей в семье ______________ человек

Льгота ________________________________________________________________________

Домашний адрес и телефон _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ ПОЛУЧЕНО

__________________                                                                       ____________________

(число, месяц, год)                                                                                     (подпись)

Уведомление

о регистрации ребенка в книге учета детей для определения его в муниципальное дошкольное образовательное учреждение Калининского района г. Чебоксары

Уважаемый(ая)_________________________________________________________________
Ваш ребенок__________________ поставлен на учет для получения муниципальной услуги в муниципальном дошкольном образовательном учреждении Калининского района г. Чебоксары_____________200_года№_____.

Методист                                               А. М. Власова

                                                                    Линия среза